昭通市国土资源局公开选调事业单位工作人员成绩及进入考察名单公告

	    按照《昭通市人力资源和社会保障局关于昭通市2014年市直事业单位公开选调工作人员的通告》要求，已经完成笔试和面试。现将总成绩公布如下（信息中心前4名进入考察，昭阳区土地储备交易中心前28名进入考察）。

	序号
	姓名
	报考岗位
	考号
	笔试分数
	笔试分数占50%分数
	面试分数
	面试分数占50%分数
	总成绩
	  名次

	1
	杨俊韬
	信息中心
	20141102013112
	70.4
	35.2
	91.78
	45.89
	81.09
	1

	2
	马容巧
	信息中心
	20141102011529
	67.2
	33.6
	90.3
	45.15
	78.75
	2

	3
	王朝伟
	信息中心
	20141102011520
	73.2
	36.6
	80.9
	40.45
	77.05
	3

	4
	彭显玉
	信息中心
	20141102012005
	67.2
	33.6
	78.52
	39.26
	72.86
	4

	5
	杨  波
	信息中心
	20141102011901
	65.8
	32.9
	76.8
	38.4
	71.3
	5

	6
	何福学
	信息中心
	20141102012310
	65.6
	32.8
	缺考
	0
	32.8
	6

	7
	黄建立
	昭阳土地交易中心
	20141102011820
	78
	39
	91.3
	45.65
	84.65
	1

	8
	范广飞
	昭阳土地交易中心
	20141102013319
	71.4
	35.7
	91.36
	45.68
	81.38
	2

	9
	邹树繁
	昭阳土地交易中心
	20141102013230
	71.2
	35.6
	91.42
	45.71
	81.31
	3

	10
	崔冈野
	昭阳土地交易中心
	20141102012110
	69.6
	34.8
	91.22
	45.61
	80.41
	4

	11
	李世湄
	昭阳土地交易中心
	20141102011403
	68.6
	34.3
	91.78
	45.89
	80.19
	5

	12
	郎启宇
	昭阳土地交易中心
	20141102012118
	66.4
	33.2
	93.54
	46.77
	79.97
	6

	13
	李安俊
	昭阳土地交易中心
	20141102013307
	68.8
	34.4
	90.76
	45.38
	79.78
	7

	14
	郎  威
	昭阳土地交易中心
	20141102012724
	68
	34
	91.54
	45.77
	79.77
	8

	15
	莫吉聪
	昭阳土地交易中心
	20141102011621
	65.2
	32.6
	91.8
	45.9
	78.5
	9

	16
	党  平
	昭阳土地交易中心
	20141102011522
	63.6
	31.8
	92.32
	46.16
	77.96
	10

	17
	罗  敏
	昭阳土地交易中心
	20141102012807
	64
	32
	91.86
	45.93
	77.93
	11

	18
	吴文娟
	昭阳土地交易中心
	20141102012621
	63.4
	31.7
	92.32
	46.16
	77.86
	12

	19
	高  玲
	昭阳土地交易中心
	20141102012806
	63.2
	31.6
	92.42
	46.21
	77.81
	13

	20
	林  楣
	昭阳土地交易中心
	20141102012025
	65
	32.5
	90.6
	45.3
	77.8
	14

	21
	唐夏顶
	昭阳土地交易中心
	20141102012802
	71
	35.5
	80.96
	40.48
	75.98
	15

	22
	文忠金
	昭阳土地交易中心
	20141102011521
	70
	35
	80.6
	40.3
	75.3
	16

	23
	严弟坤
	昭阳土地交易中心
	20141102011123
	69.2
	34.6
	80.92
	40.46
	75.06
	17

	24
	朱寿国
	昭阳土地交易中心
	20141102013406
	69.4
	34.7
	80.22
	40.11
	74.81
	18

	25
	罗  玙
	昭阳土地交易中心
	20141102012401
	67.6
	33.8
	80.18
	40.09
	73.89
	19

	26
	谢作贵
	昭阳土地交易中心
	20141102010917
	65.8
	32.9
	81.1
	40.55
	73.45
	20

	27
	李  静
	昭阳土地交易中心
	20141102012111
	65
	32.5
	81.76
	40.88
	73.38
	21

	28
	沈  雪
	昭阳土地交易中心
	20141102012115
	66.8
	33.4
	79.86
	39.93
	73.33
	22

	29
	周遵玉
	昭阳土地交易中心
	20141102012317
	66.8
	33.4
	79.82
	39.91
	73.31
	23

	30
	李孟春
	昭阳土地交易中心
	20141102012019
	68.6
	34.3
	77.72
	38.86
	73.16
	24

	31
	郑明品
	昭阳土地交易中心
	20141102011012
	64.4
	32.2
	81.62
	40.81
	73.01
	25

	32
	黄正琼
	昭阳土地交易中心
	20141102011222
	63.6
	31.8
	82.1
	41.05
	72.85
	26

	33
	夏东平
	昭阳土地交易中心
	20141102011015
	64.6
	32.3
	81
	40.5
	72.8
	27

	34
	胡发飞
	昭阳土地交易中心
	20141102012308
	65
	32.5
	80.5
	40.25
	72.75
	28

	35
	秦怀飞
	昭阳土地交易中心
	20141102012319
	64.4
	32.2
	80.76
	40.38
	72.58
	29

	36
	刘  丹
	昭阳土地交易中心
	20141102012106
	63.8
	31.9
	81.36
	40.68
	72.58
	29

	37
	胡  武
	昭阳土地交易中心
	20141102011610
	65.2
	32.6
	79.84
	39.92
	72.52
	30

	38
	高  露
	昭阳土地交易中心
	20141102011722
	63.6
	31.8
	81.25
	40.625
	72.425
	31

	39
	康  嵘
	昭阳土地交易中心
	20141102011505
	67.6
	33.8
	75.97
	37.985
	71.785
	32

	40
	匡从富
	昭阳土地交易中心
	20141102013104
	64
	32
	79.46
	39.73
	71.73
	33

	41
	潘绍奎
	昭阳土地交易中心
	20141102011418
	65
	32.5
	77.82
	38.91
	71.41
	34

	42
	周金翠
	昭阳土地交易中心
	20141102011725
	66.4
	33.2
	75.36
	37.68
	70.88
	35

	43
	李观春
	昭阳土地交易中心
	20141102011802
	65
	32.5
	76.26
	38.13
	70.63
	36

	44
	刘朝蕾
	昭阳土地交易中心
	20141102011928
	63.2
	31.6
	77.4
	38.7
	70.3
	37

	45
	付怀兵
	昭阳土地交易中心
	20141102011713
	63.2
	31.6
	76.878
	38.439
	70.039
	38

	46
	邱炳文
	昭阳土地交易中心
	20141102012515
	63.8
	31.9
	74.9
	37.45
	69.35
	39

	47
	熊  伟
	昭阳土地交易中心
	20141102013202
	64.6
	32.3
	缺考
	0
	32.3
	40

	48
	朱麒麟
	昭阳土地交易中心
	20141102011628
	64.4
	32.2
	缺考
	0
	32.2
	41

	49
	李才飞
	昭阳土地交易中心
	20141102012424
	63.8
	31.9
	缺考
	0
	31.9
	42

	50
	姚  忠
	昭阳土地交易中心
	20141102011502
	63.2
	31.6
	缺考
	0
	31.6
	43